ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы

«Государственный камерный оркестр

«Виртуозы Москвы»

ПРИКАЗ

13 сентября 2023 г. №  34

Об утверждении Перечня должностей,

исполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и Законом города Москвы от 17 декабря 2014 г. № 64 «О мерах

по противодействию коррупции в городе Москве» в целях создания в Государственном

бюджетном учреждении культуры города Москвы «Государственный камерный оркестр

«Виртуозы Москвы» системы мер по предупреждению коррупции, в том числе по

выявлению и последующему устранению причин коррупции, а также по выявлению и

предупреждению коррупционных правонарушений:

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Перечень должностей ГБУК г. Москвы «Виртуозы Москвы»,

исполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками (приложение).

 2. Начальнику юридического отдела Кондрашовой О.В. ознакомить работников,

занимающих соответствующие должности, с приказом под подпись.

 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор             Н.Б. Лебедев

Приложение

к Приказу № 34

от 13 сентября 2023 г.

Перечень должностей ГБУК г. Москвы «Виртуозы Москвы», исполнение обязанностей,

по которым связано с коррупционными рисками

1. Художественный руководитель.

2. Директор.

3. Заместитель директора.

4. Главный бухгалтер.

5. Заместитель главного бухгалтера.

6. Помощник художественного руководителя по творческим и международным связям.

7. Начальник хозяйственного отдела.

8. Начальник юридического отдела.

9. Начальник службы маркетинга и внешних связей.

10. Ведущий специалист по закупкам.

11. Главный администратор.

12. Музыкальный редактор 2 категории.